
ПЛАН НА УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ 

 

Динамиката за извршување на активностите за собирање и изнесување на 
смет, се дадени табеларно во следниот прилог: 

 

РАСПОРЕД 

за изнесување на смет од улиците по денови во неделата за Гевгелија 

 

Ред. 
Број 

Улица пон втор сре четв пет 

1 7-ми Ноември *     

2 Ѓорче Петров *     

3 Г. П. Одреди *     

4 Смилевска 1 и 2 *     

5 Панде Дуганов *     

6 Македонија *     

7 М. Тито – Библ. – Ж. Станица *    * 

8 Југославија *     

9 7-ми Ноември – дел центар  *    

10 Земунска  *    

11 С. М. Данко (со сокаци)  *    

12 Таља Бикова   *   

13 Питу Гули   *   

14 Нако Вардарски   *   

15 Кочо Рацин   *   

16 Владо Кантарџиев   *   



17 Јане Сандански   *   

18 26-ти Април   *   

19 Булевар Гевгелија (излез)   *   

20 Белградска    *  

21 Ѓорѓе Стамов (со сокаци)    *  

22 Гоце Делчев (со сокаци)    *  

23 11-ти Октомври (со сокаци)    *  

24 Борис Кидрич     * 

25 Коле Неделковски     * 

26 Булевар Гевгелија (влез)     * 

27 Лена Ѓорова *     

28 Мирче Ацев *     

29 Мечкин Камен *     

30 Самоилова *     

31 Ѓоко Тутушев *     

32 Југославија *     

33 Јанко Урдинов *     

34 Браќа Миладиновци *     

35 Железничка *     

36 Илинденска *     

37 Страшо Пинџур  *    

38 Ристо Фаршинин  *    

39 Васо Карајанов  *    

40 Кирил и Методиј  *    

41 Димитар Влахов  *    



42 Илија Миов  *    

43 Рајко Жинзифов  *    

44 Солунска   *   

45 Танче Камберов   * *  

46 Титоградска – дел   *   

47 Сараевска   *   

48 Загребска   *   

49 Димитар Влахов – дел   *   

50 Ристо Чавдаров   *   

51 Јосиф Јосифовски   *   

52 Ѓорѓи Велков   *   

53 Лена Ковачева   *   

54 1-ви Мај   *   

55 Крушевска    *  

56 Ристо Бојмалиев    *  

57 Титоградска – дел    *  

58 Серменинска     * 

59 7-ми Ноември (кон Мрзенци)     * 

60 М. Тито *    * 

61 Моински пат (со сокаци) *     

62 Кукушка *     

63 Ристо Јанев *     

64 Иво Лола Рибар  *    

65 Борис Карапузов  *    

66 Скопска  *    



67 Петар Мусев  *   *  

68 Ванчо Прке  *     

69 Кожуф  *     

70 Мицо Шаренков   *    

71 Ристо Шуклев   *    

72 Деко Ковачев   *    

73 Миле Пецанов   *    

74 4-ти Јули   *    

75 Воденска   *    

76 Митко Зафиров   *    

77 Булевар Гевгелија   *    

78 Леонид Јанков   *    

79 Радован Ковачевиќ    *   

80 Партизанска    *   

81 Панче Пешев    *   

82 Сава Михајлов    *   

83 Никола Карев (со сокаци)     *  

84 Караорман (со сокаци)     *  

85 Индустриска зона – Ракита     *  

 

НАПОМЕНА: Во сабата и недела има редовно дежурство на еден камион со вработени 
кои собираат смет на Граничен премин Богородица и на сите фрекфентни места во 
градот Гевгелија. 

 

 

 



РАСПОРЕД 

за изнесување на смет од населените места Негорци, Прдејци, Смоквица, Миравци, 

Милетково, Давидово, Мрзенци, Богородица, Моин и Ново Конско 

Реден 
број 

Место Вк. 
Дом. 

Пон. Вторник Среда Четвр. Петок 

1 Негорци  *    * 

2 Прдејци  *    * 

3 Смоквица  *     

4 Миравци    *  * 

5 Милетково   *    

6 Давидово   *    

7 Мрзенци   *   * 

8 Богородица  *    * 

9 Моин    *   

10 Ново Конско    *   

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


